TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

ENSALAMENTO REFERENTE AO EDITAL PSE Nº 284/2017

PROTOCOLO SEI 0008017-56.2017.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições

da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005,

ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 1.162/2015 e do

Ofício Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 28/03/2017

HORÁRIO: 07h30min

LOCAL: Edifício do Fórum desta Comarca de Irati, sito à Rua Pacífico Borges, 120, Bairro Rio

Bonito.

INSCRITOS:

  * NOME DO ESTUDANTE: * RG:

1634943-5  LETICIA ORREDA MENON 129503840

1635017-3  THOMAS BREITHNER IANISKI PEREIRA 128598987

1636120-1  ALEX FOLMER 138899241

1636203-8  JAQUELINE PADILHA 14.407.848-9

1636553-7  GIOVANA KAMINSKI 12377438-8

1636858-8  SABRINA DIAS CORDEIRO 13.297.461-6

1637556-0  JULIANA CAROLINE CECCATTO 110309310

1637775-5  ROBSON TIAGO VELOZO 106226067

1638247-1  ALFREDO PABIS NETO 13359776-0

1638304-8  MARINA FERREIRA PEREIRA 127397309

1638987-1  ANDRESSA CRISTINA DE CAMPOS URBANSKI 135868795

1639164-1  JULIANA PIACESKI BORGES 134229322

https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1634943&idFormulario=1385
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1635017&idFormulario=1385
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1636120&idFormulario=1385
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1636203&idFormulario=1385
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1636553&idFormulario=1385
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1636858&idFormulario=1385
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1637556&idFormulario=1385
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1637775&idFormulario=1385
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1638247&idFormulario=1385
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1638304&idFormulario=1385
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1638987&idFormulario=1385
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1639164&idFormulario=1385